

GIF-BDG-I-0422/12-1/JI /16

## KOMUNIKAT nr 1

**w sprawie zapytania ofertowego na "Zakup sprzętu komputerowego i biurowego"**  
(ogłoszenie na stronie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego z 20.05.2016r.)

Szanowni Państwo,

w związku z pytaniami od Wykonawców dotyczącymi zapytania ofertowego na sprzęt komputerowy i biurowy przedstawiamy poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. **Jednocześnie informujemy iż, termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 1.06 do godz. 14.00.**

### Pytanie nr 1

Oczekiwane parametry graniczne dla Drukarki wielofunkcyjnej laserowej kolorowej Tabela 3.

a. Rozdzielczość skanowania min. 1200x1200 dpi

Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość skanowania 600x600 dpi ?

### Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy.

### Pytanie nr 2

Oczekiwane parametry graniczne dla Drukarki laserowej kolorowej Tabela 4.

a. Rozdzielczość skanowania min. 1200x1200 dpi

Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość skanowania 600x600 dpi ?

b. Gramatura papieru dla podajnika uniwersalnego min do 220 g/m<sup>2</sup>

Czy Zamawiający dopuści gramaturę do 176 g/m<sup>2</sup>

c. Czas wydruku pierwszej strony do 8 sek.

Czy Zamawiający dopuści czas wydruku pierwszej strony do 10 sek?

d. Czas nagrzewania do 60 sek.

Czy Zamawiający dopuści czas nagrzewania od włączenia do 90 sek?

### Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy. Odnośnie pkt. 2 dla uściślenia w tabeli nr 4 wymagana jest rozdzielczość druku a nie skanowania na poziomie 1200 x 600 dpi

Pytanie nr 3

Oczekiwane parametry graniczne dla Drukarki laserowej monochromatycznej Tabela 5.

- a. Czas wydruku pierwszej strony do 5 sek.  
Czy Zamawiający dopuści czas wydruku pierwszej strony do 6,5 sek?
- b. Waga do 14 kg  
Czy Zamawiający dopuści wagę 16 kg?
- c. Pamięć RAM 512 MB  
Czy Zamawiający dopuści wielkość pamięci RAM 256 MB?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy.

Dyrektor  
Biura Dyrektora Generalnego  
  
Marta Perycz